ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА
И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Октябрьская пл., д. 1, г. Екатеринбург, 620031
Тел.: (343) 312-00-15, факс: (343) 359-44-10,

е-mail: mtrans@egov66.ru

15.03.2023 № 13-01-81/1782
на № от

Главам
муниципальных образований
Свердловской области
(по списку)

Об информировании населения

Уважаемые коллеги!

С целью недопущения возрастания числа дорожно-транспортных происшествий,
связанных с наездом на пешеходов (детей) во время весенних каникул 2023 года, а также
упреждения несчастных случаев, прошу запланировать в преддверии каникул проведение
родительских собраний в общеобразовательных учреждениях «Безопасность ребенка во
время весенних каникул».

Дополнительно прошу Вас разместить прилагаемую информацию в средствах
массовой информации, телекоммуникационной сети «Интернет» и иных источниках
распространения информации, а также довести ее до всех заинтересованных лиц.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Заместитель Министра

                 Д.Н. Чегаев

Евгений Анатольевич Мышленник
Тел.: (343) 312-00-15 (доб. 301)